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
35.000,00 - NOVA ESPERANÇA
TERRENO com 450,00m2, Rua asfaltada, VALOR R$
25.000,00 - CENTRO.

324 - Vila Lenzi - Casa em alvenaria conten�
OS dormitórios, sala.copa, cozinha, garagem
p/02 carros. R$90.000,00

TERRENO - VENDAS

TERRENO com 388,60m2, toda infra-estrutura, VA·
LOR 16.000,00 -CENTRO.

3 TERRENO de 360,00m2, toda infra-estrutura - VA·

LOR R# 11.000,00 cada terreno - AMIZADE

ÁREA DE TERRA - 90.000,00, com nascente, carrego,
mata axiliar especial para chacaras VALOR R$ 50.000,00
JACU-AÇU.
CHACARA - 11.000,00m2 de TERRENO com uma CASA
DE MADEIRA de 100,00m2, com nascente. VALOR R$
65.000,00, 3 Km do centro de Guaramirim - PONTA
COMPRIDA

ÁREAS DE TERRA PARA CHACARAS - sendo uma com

34.000,00m2 e uma com ·4.900,00, a 1500 metros do

Centro - AMIZADE.

JARAGUA DO SUL
CASA DE ALVENARIA - com49,00m2, com dois qurtos,
sala, cozinha, lavanderia - TERRENO 300,00m2 - VA­

LOR 27.000,00 -ESTRADA NOVA.

CASA DE ALVENARIA - com 200,00m2, uma suite,

mais dois quartos, garagem para dois carro, toda
murada - TERRENO com 310,00m2 - VALOR
R$ 80.000,00 - JOÃO PESSOA

ALUGA-GUARAMIRIM
SALA COMERCIAL - com 100,00m2 dois banheiroS
VALOR R$ 350,00 Rua 28 de Agosto - AMIZADE.

SALA COMERCIAL - com 150,00m2 mais banheiros,
Rua 28 de Agosto VALOR R$ 500,00 - AVAL

SALA COMERCIAL - com 100,00m2 mais banheiroS,
VALOR R$ 400,00, Rua 28 de Agosto - NOVA ESPE­
RANÇA.

www.parcimoveis.com.br

VARIASIMOBIUARIAS
DEZENASDECORRETORE�
TnABALHANDO PARA·VOCE

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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':sAARA -Terrenos com25Üo,CJ0ri:j2·é�:I_,87x8:1;. E

Barra
li U1.'10hiliári a da E lUTa

RIO CERRO II - Chácara é/ 70,000,00m2 edificado com uma casa em'
alvenaria com 345,00m2, 4qtos, 2BWC, copa, cozo 2 garagens, lav., churrasq.,
forno a lenha e mais uma casa em madeira c/ 2 qtos, BWC, mais 2 ranchos
em madeira um c/21,00m2 e outro c/ 15,00m2, 3 lagoas, cachoeira,
nascente, localizada na Rodovia SC416, bem proximo da Chocoleite - R$
130.000,00 - aceita 50% entrada saldo até 6 meses, aceita também casa

até R$ 50.000,00 em Jaraguá do Sul ou na Praia e carro até R$ 15.000,00

BARRA DO RIO CERRO - casa sobrado c/485',25m2, térreno c/950,00m>, 4qtos,
2 suites (rnasterc/ hidro, doset, roupeiro ec/ sacadas), 4BWC, copa, cozo cjbalcão
granito e prateleiras, sala íntima, de estare de lVc/secada, pisooerámico, despensa,
lav., vara1da, terreno revestido de pedras naturais, piscina térmica c/55.000 litros sendo
aooberturac/iT1adeiraitauba,bar,saJãodefestas,churrasq.,escritórioedep.em�,
portão eletrônico, Rua EgidioBusarello,-R$ 320.000,OO-aoeitacomo parte de j:gto
terreno, na Barra, VilaNova, Centro ou apartamento com 2qtos .

ILHADA FIGUEIRA - Casa alv.sobrado semi-acabada c/150,00m2,terreno
cj348,75m2(15,50x22,50), I suite mais 2 qtos, 2 salas, copa, cOZ., 2

BWC,lavanderia, garagem, o BWC da suite em fase de constr.,Rua Leonardo
Klein s/nº· R$ 70.000,00 - aceita carro até R$ 25.000,00, ou casa ou

Ol terreno como parte de pagamento
• •• • •

RUA ANGELO RUBINI, 1046

BARRA DO RIO CERRO - casa atv, c/ 193,00m2 'é/laje, terreno c/
2.361,75m2(35.40x66,72), todo murado, estremando pelo lado esquerdo
com o Ribeirão das Pedras Brancas, 1 suite mais 2qtos, duas salas, 3
banheiros mobiliados, coz.rnobiliada, lavanderia, churrasqueira, garagem para
3 carros, despensa, instalação a gás Junkers, água quente na? tomeiras e
chuveiros e com pressurizador de água automático, canil, portão eletrônico,
40 pés de árvores frutíferas, acerola pêssego, laranja, abacate, tangerina,
limão, goiaba, manga, caqui, guaraná, fruta-de-conde, Ruà Virgílio Pedro Rubini,
1275 - R$ 210.000,00

•

I OUTROS IMÓVEIS DA PARCIMÓVEIS

ILHA DA FIGUEIRA· CASA
EM ALVENA'RIA C/ .90M2,
TERRENO Cj 240M2, 3
DORM. RUA Luís ALVES,
111. R$ 55.000,00 TRA­
TAR: 371-2357 CRECI
4936

CHICO DE PAULA - CASA
CONTENDO 03 DORM

SA�'A, COZ,· BWC, ;
EDICULA., PISCINA,
R$75.000,00 PRÓXIMO A
MALHAS MENEGHOTI.
TRATAR: 371-9165 CRECI
1462-J

BLUMENGARDEN II •
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
aceita troca por casa de igual valor

•

Ed. Tower Center - Apto com suite
mais dois quartos e demais
dependencias R. Clemente
Baratlo R$ 185.000,00

• •

LITORAL EM PiÇARRAS
Aptos c/ suíte + 2 qtos, sala
estar/jantar, bwc social,

cozinha/chur., sacada, área de

serviço, c/ 2 vagas de gar.
Prédio c/quadra poli esportiva,

salões de festa-
Rua Nereu Ramos.

Apto 103 -

R$ 115.ÓOO,00

VENDE OU ALUGA

(próx. Justiça Federal) - Rua
Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte

master + 2 qtos, dep. de
empregada, 2 vagas de garagem.

Aluguel R$ 1.100,00
Venda: apto no 12 andar

R$ 233.000,00
apto no 22 andar

R$ 245.000,00

Propriedade Comercial; com

145m2, terreno com 820 m2, na

Rua J. Francisco de Paula, prox. ao
posto Marcolla. R$ 96.000,00

Vila Lenzi - Casa em alvenaria, com
3 qtos e demais dep. R Adão

Noroschny. R$65.000,00. Aceta

imóvel de até 50% do vaiar.

Ed. Phoenix - Cobertura nova com

com 260m2, duas vagas de

garagens. R. Barão do Rio Branco

R$ 260.000,00

Terreno com 360m2 na Rua

1138(nova), loteamento D.

Veronica, Barra do Rio Molha.
Vaiar: R$ 25.000,00

• •

/

r-----------

I LOCAÇÃO RESIDENCIAL .-,

• Ed. Ámaranthus (próx. Justiça F'ederal) - Rua I
I Adolfo Sacani, 36, apto c/ suíte master+ 2 qtos I
I e demais dep., 2 vagas de garagem. A partir de I
I R$1.1QO,00 I

•

• Ed. Emili - Rua Epitácio Pessoa, 421 (prôx.
I Shopping Breithaupt) - apto c/ 2 qtos e demai dep.1
IR$380,00 I
I• Quitinete (Centro) Rua Guilherme Hering 94 si

I02. R$ 220,00
I. Casa - Rua Ferdinando Krueger, lot. Versaães.]

"

I ç/ lsuite c/ closet + 3 qtos, cozo rnob, R$I
11.000,00. ,

.

I• Ed. Gardénia R Leopoldo Malheiro c/ 2 qtos e
I demais dependéncias. R$ 360,00 I
I. Ed. Erica - Rua Guilherme Hering, 70. 2 qtos e I
I
demais dep. R$380,00
• Apto-2qtosedemaisdep. R.JoséTeodorol

I Ribeiro, 355 (próx. Indumak). R$ 290,00 I
I. Casa - 4 qtos. R. Mal. Deodoro da Fonseca'l
1384. R$ 800,00
I. Ed. Dianthus- Rua Marina Frutuoso, 300-cl I
I suíte + 2 qtos, R$ 750,00 I
I. Ed. Riviera - cobertura - Rua Emil Burow, cl I

•

I
suite, ,2 qtos e cozo mobiliada. R$1.200,OO

I
I LOCAÇÃO COMERCIAL I
I. Loja-G/400m2• Rua Pref.WaldemarGl\lbba'1 I

5070, (próx. Portal) R$1.000,00
I. Terreno naWalter Marquardt c/450m2, para I
I garagem ou loja de carros. R$ 600,00 . I
I. Terreno na Rua Felicii:m,o Bortolini (fundos I
Breithaupt Barra), c/450m2. R$ 300,00 •I. Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo de I

I futebol). R$ 220,00 I
I. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas'l
c/40m2, 12 andar- R$ 400,00
I. Ed. Bárbara - R. Epitácio Pessoa, 532 - salas,l
Icl 40m2, 22 andar- R$ 350;00 I
I. Ed. Hortência- R. José Emendoerfer,1549-11
sala térrea - 36m2 - R$ 200,00
I. Ed. Tower Center- salas de 101m2 a 138m2, I
I cl garagem. R$ 400,00 a R$ 600,00 'I "

I• Centro COmercial- R. Mal. Deodoro, 1594-1
salas diversas, c/32m2 cada. R$ 280,00/1

I

1250,00
I. Sala comI., na Rua Epitácio Pessoa, 570, de I
130 a 48m2• R$ 300,00 a R$ 470,00 I
• Ed. Marina Cristini - Rua Bemando Dombusch,

I1590_ R$ 280,00 '

I. Ed. Erica. Rua Guilherme Hering. R$ 200,00 I
•

I. Garagem de carros, ruaWalterMarquardt, lote I
19, próx. Carrocerias Argi.,R$ 600,00 I

•

I �ENDAS RESIDENCIAIS
_

I
I• Vila Lenzi- sobrado em alv., c/250m2 (suite + I
3 qtos) - R. Francisco Piermann. R$ 200.000,00
I.casaemalv., c/2qtosedemaisdep.-Três Rios I
I do Sul. R$ 35.000,00 .

I"
I• Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., piscina, I
salão de festas, terreno c/800m2. Rua Adlllo

II Esbardelathi, 97. R$175.000,00
I. Casa c/ suíte +3 qtose demais dep., terreno I

.

I c/680m2.
RuaMaxWilhelm, 901. R$170.000,00 I

• Imóvel comercial residencial, em construção,
II terreno c 900m2 e construção 300m2, R Fran-

I cisco Ruscka, 61�. R$ 110.000,00 I
I

-

VENDAS TERRENOS I
I.Terreno-R. Marajó-lihadaRgueira-c/ 450m2 I
I-R$35.000,00 I
I• Terren-o em Guaramirim, 'Iocal nobre para I
residência. R$ 22.000,00
I.Terreno-RuaWilie Bartel-Baependi, c/ 420m2 I
I-R$40.000,00 . , I
I.TerrenobairroChicoctepaulac/ aprox.1.000m2·1R$ 28.000,00

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

R$ 20.000,00 - ACEI­
TA CONTRA-PROPOS­

TA, OU AINDA CARRO
ATÉ 10/12.000,00 E
TERRENO EM

UBATUBA, SÃO CHICO.
TRATAR: 376-0015
CRECI 1589�J

VILA LALAU - R.

. . .

MASSARANDUBA- TER­
RENO COM 450,00M2
(15,00 X 30,00). ÁREA·
DO TERRENO 450.00
M2 R$ 35,000.00.
TRATAR: 371-0031
CRECI550-J

LOT. VERSAILLl:S - C/
450M2. R$ 36.000,00.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

BARRA 00 RIO CERRO­
TERRENOCOM 350,OOM2.
VALOR R$ 15.000,00.
(ACEITA-SE
PARCELAMENTO). FONE:
2750051-CRECI1989-J.

AMIZADE - TERRENO
COM 351,00M2. VA­
LOR R$® 14.000,00.
(ACEITA-SE
PARCELAMENTO).
FONE: 275-0051

CRECI 1989-J.

VILA NOVA - APARTA­
MENTOS NOVOS CON­
TENDO 03 DORM

R$80.000,00 E 02
DORMITÓRIOS H$
65.000,00. ENTREGA FI-

.

NAL 2004. 50%ENTRA­
DA + PARCELAMENTO.
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

CENT.RO - FLAT ED.
SAINT SEBASTIAN,
APTO AMPLO COM
SALA DE ESTAR,
COZINHA E' LAVABO.
NO MEZANINO,
SUITE. VALOR

R$68.000,00
TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

C�NTRO ED
FRAGATA - APTO
COM 02 DORMITÓ­
RIOS, COZINHA

MOBILIADA, SALA
COM SACADA E

•• .1.. •

CHURRASQUEIRA.
R$75.000,00 .

TRATAR: 371-9165
CRECI 1462-J

CENTRO- ED MATHEDI
I - APTO COM 02 DOR­
MITÓRIOS + 01 DORM.

MOBILIADO, SALA, CO­
ZINHA MOBILIADA,
R$65.000,00. TRA­
TAR: 371-9165 CRECI
1462-J

AMIZADE - COND.
AMIZADE - 3 QTOS,
SALA, BWC, COZ.,
LAV., TODO
REFORMADO. R$
58.000,00
NEGOCIÁVEIS.
TRATAR: 275-0510
CRECI235-J

CENTRO ED.

TOWER CENTER, C/
SUíTE + 2 QTOS E
D E M A I S

DEPENDÊNCIAS, 2
VAGAS DE GARAGEM

R$· 185.000,00.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

CENTRO
COBERTURA ED.
PHOENIX C/ SUíTE +

2 QTOS E DEMAIS
DEPENDÊNCIAS.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

NOVA BRASILlA -

EDIFICIO MATHEDI
COM 03 DORMITÓRI­
OS, SALA, COPA, COZI­
NHA, LAVANDERIA,
BWC, GARAGEM R$
55.000,00. TRATAR:
275-1594 CRECI 612-J

ED. AMARANTHUS -

APTO COM SUíTE + 2

QTOS, 2 VAGAS DE
GARAGEM. APTO
MOBILIADO.

R$275.000,00.
ACEITA RESIDÊNCIA

COMO PGTO.
TRATAR: 371-8814
CRECI 1873-J

VILA LENZI - SO­
BRADO EM ALVENA­
RIA C/500M2, Cj
APTO E SALA COML.
TERRENO Cj
450M2. R$
210.000,00 TRA- •

TAR: 371-2357
CRECI4936

CENTRO - 2 SALAS
COMERCIAIS COM
85,00M2 NO
EDIFICIO CHIODINlj
AV.MARECHAL
DEODORO DA FON­
SECA R$
40.500,00. TRATAR:
275-1594 CRECI
612-J

CENTRO RUA
FELIPE SCHIMIT,
PRÉDIO COML. E

RES. C/440M2. R$
230.000,00. TRA­
TAR: 275-1594
CRECI612-J

AMIZADE - APARTA­
MENTO COM 02

DORMITÓRIOS E DE­
MAIS DEPENDÊNCI-

•

AS COM GARAGEM
VALOR R$ 40.000,00 •

TRATAR: 275-1594
CRECI612-J

RIO MOLHA - COM
242.000,00M2,
COM LAGOAS,
CHURRASQUEIRA,
CASA DE CHACRE­
IRO ETC. EXCELENTE
PARA LAZER. R$
102.000,00. TRA­
TAR: 371-8814
CRECI 1873-J

•
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VENHA CONHECER O NOVO RENAULT eue DYNAMIQUE.
'

�, ' ,

Rede Renault. Mais de 160 Cnncesslonârtas no Brasil.

O·_Ic�ye

'ENTRADAIJE"50tl!oE'SAioD EM 12X.'·
Exceto C!ioAuthentique 1,0 8V

CONSULTE OUTRAS OpNDIÇÕES
ESPECIAIS DE fINAHCI,AMENTO E PRAZO.

\
/

CUo AUTHENTIQUE 2P 1.0 ·16V 04/04
'Ar qu&nte, Barras de proteção lateral, Faróis com duplo refletor
Óptico,Vidros Verdes, Desembaçador do Vidro traseiro,

VIA INTERNET

.scéniC AUTHENTIQUE 1.6 -16V 04/04
Ar-condjcionado, Air Ba9 Duplo, Direção Hidráulica, Travas e Vidros
Elélricos, Controle remolo por Radiofrequência, Sistema CAR ·travamento
aulomático das portas a partir de 6 km/h.

VENHA CONHECER O N,OVO RENAULT CLIO DYNAMIQUE.
________=- ...__......__=-__.........__... d.'� .........AA

BLUMENAU
322·8800

, ITAJAí
348·8460

JOINVILLE
435· 3700

Vale do Itajaí e Litoral Norte - SC

JARAGUÁ DO SUL
370·6006

WJ_iç\J105 deste anénco nãn-Cofrea,pond�Hn aos das çter1as apresenteaas. Coodiçõe.s "á!i�ilS dumn1e a 211 Firurnceim R(lna:�lt Por1a$Ab�rms,,{ll Atençi:io�' ('f)_ Conoo$sio.nâ�ja$ E�Jrc-via do Estado de Permunbuoo nâc flJ'ndoooraQ no dia 14t03l2004, (2)Vejt� o fl..'gldamf.l'Hto completo da promoção nas Conc-c.ssionólias
ceotec. (3} CondJçàovalldado,fin.anc. Cum 0% dÍ) juros +- TAC {TaxadeAbeft'Utad-o Crédito) -+- 10r: � R$ 2,'1 S púrlámltl"J do BmfrW B"'rtcárkL Fín.a:fiC, CDe (CrótJlto OktJtoooCotlSiutiildor) COtn1il:nt 5(}% t!ovorCUk) +-st'lldoom t2Vfrll}jl;\láUdo para as Unhas csou SCilnlçQ ki'lt, exceto CfioAuthonUQuQ 2:porws 1 ..0 av.
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
sacada, 3 quartos, 2 banheiros, 2 salas,
cozinha, lavanderia r área de festas, garagem
- Valor R$ 145.000,00.

A�

I

AJ/
I
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Anita Garibaldi

1 apto por andar, área util

medindo 297,54m2 com

3 suites, sala em 2

ambientes, sala de TV,
cozinha, area de serviço,
sacadas, churraqueira,

dependencia de

empregada com banheiro,

dispensa, 3 vagas de

garagem - Rnanciamento

facilitado
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IREF 2470 - TlFA MARTINS - R: ADENOR

I�ORONGOSO, 703 - SOBRADO ALV 230 M2,l
!1�Í1f,300RM,2 BWC, VARANDA (j CHURRASQ.
irrmNO 350 M2. RS 86.000,00
I

RU 2439 - AMIZADE R: IRMÃO lEÃo MAGNO,
11!)·�ALV198M2] SUÍlf,2DORM,BW�GARAGEM
UARROS. TERRENO 398 M2. RS 160.000,00

REF 248' -RIO DA. LUZ I - CASA ALVENARIA, 54M2.
2 DORM., BWC, GARAGEM. R$ 22.000,00

REF 2155 - VILA LENZI- R: JAIME GADOTTl,800 REF _ 3271 _ JGUÁ ESQUERDO AO LADO REF 2385 - LTO CORUPA - R: 462 - LOTE 13-
- CASA ALV 140 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, BANH, QUARTEL P. M. _ TERRENO 6.832,11 M2. RS CASAALV 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 378
GARAGEM 2 CARROS, TERRENO 450 M2. RS

150 000 00 W. RS 50.000,00
97.000,00. FICAM MÓVEIS COZINHA E BANHEIRO .,

CASA NOVA - REF2438 - SÃO LUIS - SOBRADO
ALV 504 M2, PISO INF.: ÁREA COMERCIAL234 M2, 4
BW( PISO SUP.: 270 M2, 1 suiTE COM HIDRO., 3 DORM,
SACADA, SAlÃO FESTA COM CHURRASQ., GARAGEM 2
CARROS, - TERRENO 465 M2. RS 210.000,00.

REF 2468 - ÁGUA VERDE - R: GUILHERMINA
PEREIRA UMA LENZI, 278 - SOBRADO ALV SEMI­
NOVO COM 232 M2, 1 SUíTE, 2 DORM, SALA COM

SACADA, BWC, GARAGEM 2 CARROS E DEMAIS
DEPENDENCIAS. TERRENO 434 M2. RS 160.000,00

REF 2454 - CENTENÁRIO - R: ALWIN OTIO,
590 - CASA COM 70 M2, 3 DORM, BANH, GARAGEM.
TERRENO 350 M2. RS 62.000,00

REF 3303 - CENTRO - R: FERDINANDO PRADI -

TERRENO 600 M2. RS 150.000,00

REF 2393 - TlFA MARTINS - R: JOSE NARLOCH, REF 3263 - CENTENÁRIO - R: LTO. JA�DIM
1482 - CASAALV 139 M2, 1 suiTE, ZPORM, BANH SOCIAl, FRANCISCO _ VARIOS LOTES RS 26.000,00 CADA UM OU

. REF3289 - BARRA RIO CERRO - R: VICTORIO
GARAGEM. TERRENO 350 M2. RS 73.000,00 .

ACEITA PARCELAMENTO DIRETO COM IMOBILIÁRIA. TECILA - TERRENO 378 M2. RS 25.000,00

REF2469 -ILHA FIGUEIRA - R: NEREU VASEl,
267 - 2 CASAS RESIDENCIAIS: UMA EM MADEIRA
COM 5 DORM, BANH, GARAGEM. OUTRA EM ALV.
NOVA 75 M2, 2 DORM, BANH, GARAGEM.
TERRENO 618 M2. RS 83.000,00

REF 2427 - VILA LENZI- CASA ALV 80 M2, 1

SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM. RS 58.000,00

REF 1002 - ILHA FIGUEIRA - R: JOSÉ
PAVANEllO - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2 DORM,
BANH, GARAGEM, SACADA COM CHURRASQUEIRA.,

REF 3256 - BARRA RIO CERRO -R: VERONICA COM ELEVADOR. RS 58.000,00 SEM
DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 M2. RS21.500,00

',_
ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE CONDOMINIO

REF 2480 - VILA LENZI- R: LOURENÇO KANZlER,
616-CASAALV 160M2, 3 DORM,2 BANH,DEP. EMPREG. REF 2476 - VILA LENZI- R: 423 - CASAAlV

COM BANH. GARAGEM. TERRENO 1.600 M2. RS 250 M2, 1 SUíTE, 4 DORM, BANH, GARAGEM.

210.000,00. ACEITA IMÓVEL ATÉ RS 50.000, TERRENO 350 M2. RS 95.000,00

REF 2462 - ANA PAULA /I - CASA ALV 99 M2, I

SUíTE, 3 DORM, BANH, GARAGEM. TERRENO 350 W.

R$ 61.000,00

REF 3304 - VIEIRAS - R: MANOEL FRANCISCO DA
COSTA. TERRENO 900 M2. RS 50.000,00

REF 2479 - JARAGUÁ ESQUERDO - R: HENRIQUE
BORTOUNI, 410 - CASA ALV 110 M2, 3 DORM, 2
BANH. + EDICULA 160 M2, 1 DORM, BANH,
GARAGEM. RS 98.000,00

'\r:::;<"",,,,::':,�'�:�:,,: ..�,,,, "ft�, »

REF 2478 - AGUA VERDE - R; TEODORO ACIPIO
FAGUNDES, 120 - CASA ALV 271 M2,4 DORM, 2
BANH, GARAGEM COM CHURRASQ. TERRENO

598,75 M2. RS 85.000,00. ACEITA CASA NA
PRAIA OU IMÓVEL MENOR VALOR EM JARAGUÁ.

REF 3243 - BARRA RIO MOLHA - R: LATERAL
MARQUARDT - TERRENO 360 M2. DE R$ 22.000,00 I

POR R$ 18.000,00 SÓ ESTA SEMANA.

REF 2440 � SÃO LUIS - R: BENJAMIN STEIN,
90 - CASA ALV 145 M2,4 DORM, 2 BWC, GARAGEM
+ EDíCULA. TERRENO 392 M2. RS 63.000,00

REF - 3300 - CHICO PAULO - TERRENO
445,50 M2. LOTE 83. RS 28.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'.' , '
S. (1 surte)

60 mesé�pára pagar
15% de entrada � saldo direto com a cons,trutora.

ªó;água quente
. 'qUElira na sacada
gélragem
Privativo"

pletO sistema

egurança

ÁREA DE LAZER
• Sala ele jogos'
· Sala de ginástica
· Sauna cl ambiente
de descanso

· Salão de festas
cl churrasqueira e bar

· Home Theater
· Piscina adulto e infantil
· Playground
· Ambientes decorados
e mobiliados

I
Camboriú Business Center

Rua 1.1 01, n? 60 16° andar I Balneário Camboriú SC

construsotêterra.corn.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Rua Exp. Gumercindo da Silva, 119· Centro Jaraguá do Sul

Ed. Aléssio Berri •

Centro - 1 suíte + 2 dorm.
(206m2). R$ 75.000,00 +

pare. pelo Cub

casa Alvenaria, 155m2,
com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

Ret. 104 - VILA LENZI -

casa cf 173m2, 3qtos, 2

salas, copa, coz., bwc, lav.,
churrasq. R$ �8.000,00

s

I
CORREIO DO POVO 7

Consulte-nos e reserve seu lote!

Ret. 125 - CENTRO -

casa alvenaria, 110m2,
com 3 quartos e demais
dep. R$ 100.000,00

Ret. 126 - JOÃO PESSOA
- casa alvenaria, 60m2,
com 2 quartos e demais
dep. R$ 20.000,00 +

finan.

Ret. 129 - ILHA DA
FIGUEIRA - casa

alvenaria, 148m2, com
3 quartos

R$ 85.000,00

Ret. 124 - BARRA -

casa alvenaria, 96m2,
com 3 quartos e

demais dep.
R$ 45.000,00

LOTES FINANCIADOS
*Loteamento Grün Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão 'nos bairros: João Pessoa I

Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

Ret. 128 - RIO MOLHA -

sobrado alv., 230m2, 06
qtos. R$ 100.000,00

Ret. 103 - TIFA MARTINS
- casa alvenaria, 3

pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00

Ret. 102 - CORUPÁ -

casa Madeira, 120m2, com
4 quartos. R$ 28.000,00

Ret. 106 - VILA NOVA -

casa alvenaria,200m2, 01
suíte + 3 quartos.
R$ 110.000,00

2144 - BAEPENDI- R: Afonso Bartel, casa de
alvenaria com 243m2 e terreno com 390m2,R$
100.000,00

2196 - CHICO DE PAULO - Rua Joaquim F. de

Paulo, 2612, terreno 456,80m2 e casamista

94,10m2. R$ 48.000,00

2198 - NOVA BRASILlA - R TomàZ'i=. de
Góes, terreno cf 411,25m2 e construção
207m2, ótimaJocalização. R$150.000,00

2169 - ILHA DARGUEIRA - R. Rodolfo Sanson,
casa madeira cf 110m2 e terreno cf 444m2•
(vende ou troca por chácara)R$ 45.000,00

2194 - TIFA MARTINS - R João Augustinho
Fabiano - casa madeira 49m2- e terreno

322m2. R$ 25.000,00

2199 - CENTENÁRIO - R Fidelis Stinghen,
terreno cf 350m2 e casa de alv., cf 77m2•
R$ 45.000,00

1031 - ESTRADA NOVA - Terreno l.ot. Primavera, ri 469,35m'
1045 - NEREU RAMOS - l.ot, Zanguelini, área de 391,OOm'.
1046 - NEREU RAMOS - l.ot. Zanguelini, área de 321,OOm'.
1048 - NOVA BRASILlA - Rua José Emmendoerfer, terreno ri 484,50m'.
1052'- CZERNIEWICZ - Rua Ilda Formigari, metragem 450m'
1053 - AMIZADE - Lot Versalles. Rua 1116. Terreno ri 450m'

Re:�

�sl!
R$ 38,000,00 I
R$ 28,000,00 f
R$ 27,000,00 �
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2000 - VILA RAU -casa de alv. ri 117,00m' e terreno ri 2.407,OOm'. Próx. a Une�, ótima.localização. R$ 145,000,00
2002 - AMIZADE -Lot. Versalis II, casa alv. ri 150m', terreno de 450m'. (em const.). Aceita nego ri sala comI. no centro da cidade.
2021-JGUA ESQUERDO -'R. João Januário Ayroso, 2820 - em alv. cl202m' Terreno de 450m' R$ 116.000,00
2031 - CZERNIEWICZ - ófíma localização, ri 155,OOm' R$ 120.000,00

.

2056- FIGUEIRINHA- R. Anélio Nicochelli-casa\alv., ri 176m', terreno ri 450m' R$ 45.000,00
2070 - NEREU RAMOS - R. Maria M. L. Santana, sobrado ri 186m' e terreno ri 350m' R$ 70,000,00
2071 - NEREU RAMOS - R. Julio Tissi, ri 210m' e terreno cl450m'. Aceito apto menor valor. R$ 95.000,00
2073 - STO ANTONIO - R. Hilda Friedel Lafin, ri 100m' e terreno ri 360,72m', aceito apto R$ 25.000,ào
2078 - OURO VERDE - R. João Mass. Terreno ri 345m' e contr. ri 163,OOm'. RS 43.000,00
2101 - CENTRO· R. GuilhermeWeege, ótima localização, imóvel resid., ri comercial.Sobradori700m' e terrenori 57Cin'. Valora combinar.
2124 - ÁGUA VERDE - Rua Frederique b. Henque, terreno ri 367,50m' e construção ri 175m'. R$ 110.000,00
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
Plantão: 9131-0174

Fone/Fax: 275-0174 - 371-3124 - 275-0722
www.girolla.com.br .E-mail: girolla@netuno.com.br

Iro a
IMÓVEIS

1115· CASA DE ALVENARIA - PRÓX.POSTO Km 1-
c/290m2, em terreno de 367,50m2 - 02 suítes, 02

�ormitórios, cozinho mobiliado, churrasqueira, piscina, dep, '

empregado e garagem para 2 corras, RS 168.000,00

1253· CASA DE ALVENARIA SEMI-NOVA - PARTE
MIA· PROX. ANTIGA APAE - - c/ 204 m2, tendo suíte c/
doset mobiliado e hidra, 2 quartos, cozínho semi-mobiliado,
cnurrasqueiro, garagem p/ 2 carros. RS 155.000,00.

3 - CASA MISTA - VILA NOVA - Excelente estado de

I�nservação, c/ 1 03 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),
04 qtos + Edícula de alvenaria c/ 2 qtos. RS 85.000,00

l T DA.

1037 - CASA - CENTRO - PRÓX A STUDIO FM -

terreno c/ 309m2 tendo, 3 qtos, solo, cozinho, lavanderia e

garagem. Tem uma quitinete c/ 1 qto, solo, bwc, cozinho e

lavanderia no fundos. RS 148.000,00

1114 - CASA DE ALVENARIA - PRÓX. DA MALWEE­
c/ 207,55m2, em terreno de 1464m2 - 3 qtos, churrasqueira,

. piscina. RS 150.000,00

1003 - CASA - CENTRO - 3 quartos, bwc, dep.
emrpegoda, gar.ogem. RS 95.000,00

1315 - SOBRADO - VILA LENII- PARTE ALTA -c/
450m2, excelente acabamento, tendo 6 suítes, churrasqueira,

garagem p/3 carros = Aceito imóvel.

1447- CASA DE ALVEANRIA - SÃO LUIS - c/140m2 em

terreno de 900m2 (15 x 34), tendo 03 quartos e garagem p/
02 corras. Valor RS 115.000,00

5010 - GALPÃO - CHICO DE PAULA - c/ 143,00 m2 em

terreno de 407,50 m2= RS 50.000,00

1051- CASA DE ALVENARIA NOVA -ÁGUA VERDE-c/
160 m2, terreno c/ 400 m2, tendo 1 suíte, 2 qtos, churrasqueira,

garagem p/2 corras. Aceito imóvel.= RS 75.000,00.

1171 - CASA DE ALVENARIA - CIERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copo,
Slzinha, solo, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1217- CASA DEALVENARIA NO JARAGUÁ ESQUERDO
c/3 qtos e garagem p/2 corros= RS 60.000,00.

1194 - CASA - ILHA DA FIGUEIRA c/ 75m2 em terreno
de 525 m2, tendo 3 quartos, Neste terreno íemmels uma coso

de madeira com frente p/ R.Campo Alegre = RS 65.000,00

3211- APTO - ED. FRAGATA - JARAGUÁ ESQUERDO­
c/3 qtos, sdcodo c/churrasqueira, garagem = RS 64.000,00

.. ;

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGU5 - c/ 192 m2 de
órea útil e 2 vagas de garagem. Porte de baixo: Solo íntlma, suíte de casol c/
doset,1 suíte solteiro, 2 quartos e bwc. Porte de CIMA: solos de estar e jantar,
lavabo, socado c/ churrasqueira, cozinho, órea de serviço, dependência c/
bwc.lmóvel semi-mobiliado. Aceito opto c/ 3 qtos como parte de pgto.

1092 - CASA - BAEPENDI- c/ 74,80m2 em terreno c/
428,80 ( 26,80 X 16,00) ril2tendo 2 qtos, solo, cozinho, bwc e

lavanderia. No frente do coso tem 2 solos comerciais com
192,49m2. RS 100.00Ct,00

.

1191 - SOBRADO RESIDENCIAL/COMERCIAL próximo
00 Posto Behling, c/240m2, tendo suíte + 2 quartos, socado,

solo comercial = RS 120.000,00. Aceito imóvel.

1371 - CASA DEALVENARIA - VILA RAU - com 135 m2 em
terreno de 495m2 ( 16,50 x 30) sendo: 3 quartos, solo de estar, bwc

soo1a, cozinho, copo bl'l( serviço, lavanderia, churrosqueiru e garugem.
Rua Asfahoda, �rdim, ponto de ÔIlubus próximo. RS 65.000,00

1986 - CASA MISTA NO CENTRO DE GUARARMIRIMc/
200m2, terreno c/ 616,87m2, c/ 3 qtos, bwc, churrasqueira,

garagem 2 corros.= RS 60.000,00. Aceito imóvel em Jaroguó

4205 - CHÁCARA -ILHA DA FIGUEIRA no porte alto do
ÁGUAS ClARAS. Terreno c/ 32.000 m2. Sede c/80 m2 (semi

pronto) tendo churrasqueira, bwc, quarto e salão de festas.Aceita
corro. imóvel e parcelamento = RS 150.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047) 275-2990

E-mail: déjaimoveis@netuno_com�br
CRECI001710-J - DEFRONTE AO FÓRUM - JARAGUÁ DO SUL - SC

COO 0029 - VILA LENII - SOBRADO com 250,00 m2 de área
construída com terreno de 600,00 m2 - 01 suíte, 02 quartos, 02 banheiros,
lavabo, sala jantar, 02 salas, lavanderia, garagem para 02 carros, área
de festas, depósito, piscina - Valor RS 200.000,00
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
empregada, sala ampla; cozinha, bwc-social, área serviço, garagem pi 02 carros, Órea do terreno
550,00m2, área festa el piscina - RS 100.000,00.

São Luis - casal semi-novai com área de 120m21
suíte +' 02 quartos + dep. com piscina - valor: RS

58.000,00

ila Nova'- casa em ulv. (forro·lage) - com área de 140,OOm2, suíte cl banheira t OI dorm., 02salas amplas
anheiro, cozinha, área festa el piscina, terreno 450,00m2 - Vaiar: RS 83.000,00 negociáveis.

Nova Nrasilia: casa mista, cl área de 90m2, terreno
380m2• RS 65.000,00 negociáveis.

Sobrado com área de 248m2, suíte +
doset + 02 quartos, salas, cozinhas,
vàga de garagem, '02 salas
comerciais inacabadas no piso
inferior. RS 160.000,00. Rua José
Emendoerfer. Aceita permuta de
menor valor

OPORTUNIDADES: -Ed. Eldorado - com área de 130m2c/suíte + 02 dorm.,
c/ coz. mobiliada. RS 80.000,00 à vista
-Czemiewicz: sobrado misto c/ área 125m� terreno

745,20m2• RS40.000,00
-São Luis: casa alv. c/ 173m� terreno 364m2• RS
40.000,00

APARTAMENTOS:

- RS 35.000,00.
-Vila Nova: (Próx.lgreja Rainha Paz) c/área 392,00m2
(14x28) - RS 50.000,00.
-Vila Nova� c/ área 456,00m2 (12x38) - RS
50.000,00 (negociáveis).
-Baependt, terreno com. R: Bemado Dorbusch c/área
1.600,00m2 (30,50 frente) valor negociável.
-Guaramirim: terreno industria/, 117m frentep/BR -

c/ área 51.000,00m2 - RS 180.000,00
aceita imóvelJaraguá.
-Guaramirim: terreno industrial, com frentepiBR - c/
área 60.000,00m2 - RS 250.000,00.
-Nova Brasília: c/ área 555,00m2 (15x37) - RS
35.000,00.
-Centro: terreno comercialR:'Pfõeópio Gomes-c/área
562,50m2 (12,50x45,00}-(negociáveis).
,Czerniewicz: terreno comercialé!casa germânica com
área de 200,00m2 - R: Jorge Czerniewicz c/área de

-

13.501,00m2 (valor a combinar).
·Chácara com área de 85. 800m2c/2 casas de madeira
com 02 riachos, 03 nascentes. Ribeirão Cacilda. RS
65.000,00. Aceita carro de 10.000,00 (Garibaldi)
·Terreno com área de 61.750m2 edificada com uma

casa de alvenaria e um rancho de madeira, próximo
Pedreira Rio Branaco BR 316. Valor RS 115.000,00

CASAS:

·Barra Rio Molha: casa nova c/área 120m2, terreno
380,00m2 - RS 107.000,00 (fase construcão).
·8Iumengharden: casa nova c/área IIOm2, t�rreno
360,00m2 - RS 90.000,00 (aceita apto.centro).
'Blumengharden: casa semi·nova c/ área 75m2,
terreno 360,00m2-RS 58.000,00 (aceita apto
centro)
·Nava Brasília: sobrado c/ área 120m2" terreno
280,OOm2 - RS 50.000,00 R: Antonio Carlos
Ferreira
·lIha Figueira: casa alv. c/ área 140m2, terreno
490,00m2 - RS 50.000,00 + finan. CEf
·Wla Nova: casa mista clárea 90m2 terreno esquina
437,00m2 - RS 50.000,00 (ne;').
-Centro: casa nova c/ área 100m2 terreno
lS

'

0,00m2 - RS 100.000,00 (próx. Duas Rodas).
,Raependi: sobrado com área de 370,00m2, suíte +

�2 quartos, escritório, sala estar, sala jantar, cozinha,
;. empregada, churrasqueira, compiscina, garagem

j 03 carros, alarme, terreno 420,00m2 - RS
10.000,00 (próx. Recreativa Marisol).

·Centro: (Ed.Klein) c/área 130,00m2, suíte + 02 dorm.,
apto novo - RS 115.000,00.

.

·(entro: (Ed.Corvolho) c/ área 140,00m2, suíte + 02
dorm., cozinha mobiliada - RS 100.000,00.
·Centro: (Ed.lmperioll c/área 267,00m2, suíte c/banheira,
02 vagas garagem - RS 170.000,00.
·Barra Rio Molha: sobrado (piso superior) R: Walter
Marquardt com área 100m2 - RS 50.000,00.
- São luis - casa alvenaria, com 113m� dorm., órea com

364m2• RS 40.000,00
-Vila Nova· Res. Moradas do Su/, suíte t I dorm. RS
83.000,00 (negociáveis)

TERRENOS:

·Vila Rol!. (ao lado da UNERJ)· c/área530,00m2(14x37}

-

lOCACAO:

(entro: ótima casa el 250,00m2, lerreno 800,00m2 (Ponlo Comercial) - RS 2,000,00.
Nova Brasilia: boa casa suíle t 02 dorm., R: José Emmendoerfer - RS 900,00.
(entro: casa alvenaria - 03 dorm. - RS '430,00 + IPTU - R: João Picolli.

(entra: Ed. Klein -suíle t 02 dorm. sala el sacada, eoz., bwe,lav., garagem-RS 600,00.
Vila lalau: Ed. Teresinha- 02 dorm., sala c/ sacada, eoz., bwe, lav., garagem - RS 280,00.
Czerniewicz: Ed: Suelen - suítet02 dorm., sala el sacada, coz., bwe, lav., garag RS 400,00.
(entro: Ed. (rislíane Monique - suite t 2 qtos cl 2 vagas de garagem. RS 450,00
(zerniewiez: Ed. Joice Adriano -suíletOI dorm., el garagem. RS 400,00.
(enlro: Ed. Riviera - eoberlura duplex - RS 1.300,00.
Ed. Sehíoehel: lodo mobiliado - RSI.l 00,00.
Res: Amizade: e/2 dorm .. RS 300,00

A IMOBLlÁRIA JARDIM JARAGUÁ, ESTÁ NECESSITANDO DE IMÓVEIS PARA FINS

DE LOCAÇÃO, COM CLIENTES JÁ COM CADASTROS APROVADOS.

Centro: Ed. Schiochet (ao
lado Angeloni), piso
revestimento em cerâmica
. com área total de
155,00m2, suíte t 02

dorm., sala c/ sacada,
cozinha, bwc,sacia/, área
serviço, dependência de
empregada c/. bwc,
garagem, prédio com

piscina. Valor RS
95.000,00
negociáveis.

Vila Nova - Ponto Comercial I
Residencial: sobrado na Rua 25 de Julho,
com área 360,OOm2, suíte + 03 dorm., 02
salas el sacada, 02 banheiros, cozinha, área
serviço, área festa com piscina + sala comercial
térrea .com área de 100,OOm2 -terreno de
esquina - Valor a combinar

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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e-mail: itaivan@itaivan.com.br

Veja as fotos detalhadas no site
www.itaivan.com.br

Creci 1749-J

CLASSI

Ref 4375 - Czemiewic:z - Ed. Andréa -

Apto cf 101,19m2 - 01 suíte + 02 dorm
- 01 bwc - R$65.000,00 ou R$58.000,00
entrada -50 R$7.000,00 - parcelas
R$185,00 por mês

SÁBADO, 20 de março de 2004

Ref 5414 - Vila Rau - Casa Alv. cf
124,00m2 - 03 dorm - 01 bwc -

Terreno cf 530,00m3 - R$50.000,00

Vila Nova­

Apto cf
108,00m2
- suíte + 02
dorm - bwc

R$
90.000,00
(parcela­
mento)

Ref4386 - Centro - Ed. Maximum Center
- 01 suíte + 02 dorm - 01 bwc - sacada
- Apto semi-mobiliado - R$148.000,00
( Aceita imóvel de maior valor)

Ref 2575 - Ilha da Figueira -Terreno
c] 667,00m2 - R$18.000,00 ou

R$12.000,00 entra.da + 12x de

R$500,00 + poupo

Ref 5431 - Centro - Casa Alv. cf
113,40m2 - 03 dorm - 02 bwc - mais
edícola cf 02 dorm - despensa -

Terreno cf 518,00m2 - R$125.000,00

Ref 5278 - Ana Paula II - casa Alv. cf
173,47m2 - suíte + 02 dorm - bwc +

edícola cf 01 dorm - bwc - Terreno cf
363,79m2 R$51.000,00 ou

R$18.000,00 entrada + 50 R$33.000,00
- parcelas R$480,00 por mês

Loteamento Residencial
* Próximo do Centro
* Com toda infraestrutura
* Asfaltado
* Parcelamento Direto

Ref 5446 - Czcwniewicz - Casa Alv. cf
212,00m2 - suíte + 02 dorm - 01 bwc
+ Quitinete cf 02 dorm - 01 bwc -

Terreno cf 469,00m2 - R$149.000,00
(Aceita apto até R$70.000,00)

Ref 5449 - Chico de Paula - Lot. firenze
- Imóvel Comercial cf 100,00m2 -

Galpão cf bwc - Terreno cf
361,00m2 - R$65.000,00

Ref 5427 - Amizade - Lot. Champagnat
- Sobrado cf 218,80m2 - suíte cf hidro
+ 02 dorm - 02 bwc - lavabo - salão de
festas - dep. empregada - casa semi­
mobiliada - Terreno cf 374,93m2 -

R$258.000,00 ou R$195.000,00
entrada + 50 R$63.000,00 - Parcelas

R$795,00 por mês

Ref 5386 - Amizade - Lot.

Champagnat Casa Alv. cf
351,00m2 - 01 .sulte cf closet e

, banheira hidro + 01 suíte - 02 dorm -

bwc - lavabo - dep. epregada -

Terreno cf 600,00m2 - R$320.000,00
ou R$287.000,00 entrada - 50

R$33.000,00 - Parcelas R$900,00

-153 - Água Verde -

Aptos novos excelente
,'acabamento - 02 dorm - 01
bwcY� Fundos cf terraço' cl
45,OOm2 - R$600,OO + cond.
- Frente cf sacada -R$480,00
+ condoo (Próximo entrada
UNERJ)

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.·

dorm., em terrenoc/área 660m2• Bairn

Jguá Esquerdo. Preço: R$ 48.000,00

Vende: terreno com área

aproximada 360m2• Rua

Otto Georg ( Jaraguá 99).

Preço: R$13.000,OO.

ALUGA:
Res. Marina

Aptos novos,

contendo 03
dormitórios

(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,

banheiro social, sacada c/churrasqueira
egaragemRuaMarinaFmtuosoesquina
c/Rua Paulo Schiochet - Centro (Prôx
Angeloni). Aluguel R$ 550,00.

Vende: Casa em alvenaria, 5 dorm.
(sendo 1 suíte) e demais dep. Rua
Marina Frutuoso, 769 (Centro)

Vende: Terrenoc/área 1018m2• Lot.

Flamboyant ( Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 55.000,00

ALUGA: Sala Comercial c/ área
de aprox.sõm'. Rua Preso Epitácio
Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel:
R$ 330,00

Galpão ind.!comercial c

escritório, área total de aprox.
286m2• Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

Vende: Res.

Imperial : Apto
c/03 dorm.

(sendo 1 suíte),
e demais dep.,
com área

privativa de
152m2• Rua

Felipe Schmidt,
(234 (centro). Vende: Casa em alvenaria(3

dorm.), c/ área 170 m2; em terreno

de 325 m2. Lot. Olegário.

�ocalização: Rua Leopoldo Mahnke - Centro (Lateral da Rua Barão do Rio

BrancolI LO" • TIPO 01 E 02 �
Loft com 1. pavimento, sendo: I*sala de estar *sala de jantar e

cozinha integrada *área de serviço
*dormitórib *escritório *banheiro com

hidromassagem *varanda
*1 vaga de garagem.

DUPLEX • TIPO 03 E 04
Loft com 2 pavimentos, sendo:

*sala de estar

*sala de jantar e cozinha integrada
*área de serviço
*dormitório
*escritórlo

*banheiro com hidromassagem
*varanda

*1 vaga de garagem.

Fone:
311-2111

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende

Rua Barão do Rio Branco, 373
Centro - Tel.: (47) 371-5544

Administra

SÁBADO, 20 de março de 20��

Constrói

Plantão: 9117-1122 / 9143-1508
www.ivanaimoveis.com.br

ivanaimoveis@ivanaimoveis.com.brIMOBILIÁRIA E INCORPORADORA LTDA.

Ref 1118 ( Estrada Nova}-l casa com 126m2,
com, 3 quartos, sala, cozinha, lavanderia,
garagem, despensa. Valor: R$ 48.000,00 Obs:

Opção para fazer sobrado.

Ref -2110 ·Residencial Amizade - Apto com 03
dormitórios, bwc, sala jantar e estar conjugadas,
cozinha, lavanderia, garagem. Valor = R$
45.000,00 á vista

Ref 1105: Casa B.Ana paula, com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc social, sala de estar, sala de

tv, sala de jantar, cozinha, lavanderia, garagem
para 3 carros em fila, com 170m2. Terreno:
450m2 Valor: R$ 75.000,00

MAIS UM EMPREENDIMENTO DA INCORPORADORA IVANA IMÓVEIS

Res. Toronto

Ref 3111 ( Centro }- Terreno fazendo frente

com a Rua Cabo Hari Hadlich e frente com a

Rua Alfredo Krause. Área: 537,60m2. Valor:
R$136.000,OO

Ref -2111- Edifício Silvio Pradi - Apto com suite
mais 02 dormitór@s, estar e jantar, sala de

tv, escritório, sacada com churrasqueira,
cozinha, bwc, lavanderia,02 vagas de garagem.
Área útil = 116,00m2. área total = 182,OOm2.
Valor = R$ 132.000,00

Ref 3113· (Centro) Terreno na Rua Emil Burow
Área = 452,20m2 (17x26,60m) Valor= R$
84.000,00 ou R$ 42.000,00 entrada + 42

vezes.

APARTA,MENTOS
01 Suíte c/ sacada
02 dormitórios
Sala de estar / jantar
Sacada com churrasqueira
BWC social
Cozinha
Área de serviço
Garagens

.

- Roda teto em gesso
Salão de festas com churrasqueira
·Garagens - Portão e porteiro eletrônico
Central de gás
Fio terra para computador
Previsão para TV a cabo
Acabamento em massa corrida

Ref 2101 - Ed.

Carvalho, pato
cl suíte, 2

dorm., bwc, sala
esatr, coz., dep.
ern p r e g a d a ,

sauna, lav.,
garagem, apto
semi mobiliado.
Área privativa
120m2• R$
105.000,00

REF 2105 -Ed. Saint Sebastian

Rat,Apartamento duplex, categoria superior,
com dormitório, sala de estar, local de

estudo, lavabo, hidro. Área privativa
60m2.Valor R$ 110.000,00

Ref 1121 - ( Figueira) Casa de 150m2, com
03 dormitórios, sala de estar, BWC, copa,
cozinha, lavanderia, garagem e.área de festas.

Terreno - 390m2. Valor - R$ 62.000,00.

Ref 1103: Sobrado, de 220 m2, RuaMall:elo Sarbi,
n. 544, Giardini Lenzi. Piso superior: Suíte com

sacada, 03 dormitórios, bwc. Piso inferior: Sala de

estar, jantar, cozinha, lavanderia, garagem para um

carro, SWC, Churrasqueira. Edícula com um

dormitório. Cozinha e bwc. Terreno: 3922 ( 14 x

28m) Valor: R$ 129.000,00

PRAZO DE
ENTREGA
Julho/OS

Financiamento
direto com a

Ref 1110 - casa com .73m2 , com dois

dormitórios, bwc, sala, cozinha conjugada,
lavanderia, churrasqueira, garagem, murada
com portão. Bairro Ilha da Figueira.
Terreno.Sõürnz Valor:R$ 59.000.00

Rua Barão do Rio Branco, 373 -

C�ntro - Fone/Fax: (47) 371-5544
www.ivanaimoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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
15x7m, ter. ej 20x40. Tr: 373-
6542.

ILHA DA FIGUEIRA _ aluga-se'�
,

sa mista ej 02 qtos sala
Co

. :'

Á
linha, bwc, lavanderia. Rua

4guas Claras, 436. Tratar: 370-594 após as 18:30

JARAGUÁ ESQUERDO _ vende­

:e, G/85m2, quitada e cf
Scrltura. R$32.000,00. Tr:
273'0126.
�
3 �AGUÁ ESQUERDO - alv., ej
R
q os, 2 salas, eoz., banh., na .

R$6 Horácio Pradi, 330.

Tr' 3�·OOO,00. Aceita-se carro.
. 0·8515 ej Jorge.
�ÇARRAS - vende-se, ej

100m2, 3 qtos, sala ej 2
ambientes e demais dep., rua
asfaltada, muro ej 2m de altura,
na beira do rio. Tr: 376-4222.

PROCURA-SE - ,pj alugar, até
R$350,00. Tr: 372-2609 ej
Bete.

PROCURA-SE - pessoas pj
dividir aluguel na Vila Lenzi. Tr:
9909-2838 ej Marcos.

PROCURA-SE- pj alugar, na Vila
Nova ou Jaraguá Esquerdo. Tr:
371-3830.

PROCURA-SE - pj alugar, na

área' central ou proximidades.
+j- R$150,00. Tr: 990,9-7163
ej Cristiane.

PROCURA-SE - quarto para

alugar. Tr: 9975-4535.

PROCURA-SE - pj alugar, no

bairro Água Verde ou

proximidades. Valor até

R$230,00. Tr: 371-2743 hor.
comI.

RAU - vende-se, alv., ej 110m2,

CORREIO DO POVO 21

Referência de nosso trabalho (calçadão e pátio da SCAR,
Floricultura Manque, Colégio Municipal Rio da Luz)

Tudo em colocação de lajotas, paralelepípedos, cokigrama.
Especializada na colocação do verdadeiro peiver, intertravado.
Temos compactador e policorte.

FONE/FAX: 392-3071 ou 9122-8935.

próx. Supermercado Barão.

R$33.000,QO. Tr: 371-5512.
Creei 8054.

SÃO Luís - vende-se, ej3 qtos,
2 banh., garagem'pj 2 carros e

demais dep, R$44,000,00,
Aceita-se proposta, Tr: 371-
6069.

SCHROEDER 1- vende-se, ej 3
qtos, 2 salas, 2 banh., eoz., lav.,
garagem, toda murada, ej
portão eletrônico.

R$50.000,00. Tr: 371-7178.

UBATUBA - vende-se ou troea­

se por casa em Jaraguá. Tr: 275-
2130 ou 9137-3648 ej Carlos.

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, ej 140m2, alv, no Lot. Santo

Antônio, lote 116. Terreno ej
354m2• R$38.000,00, Aeeita­
se carro ou caminhão no nego
Tr: 9102-8715.

VENDE-SE- alv., ej 110m2, ej
ter. de 370m2, próx. Unerj, R.
Afonso Nieoluzzi. Valor à
combinar. Aceita-se carro no

nego Tr: 275-3020,

VENDE-SE - duas casas pelo
preço de uma, bairro Amizade,
uma ej 2 qtos e outra ej 3 qtos,
acessos independentes.
R$39.000,00. Ambas alugadas
por R$230,00 cada. Rendendo

1,17% ao mês. Tr: 9962-8154.

VENDE-SE - ou-aluga-se no

Wigando Meyer, ter. ej 15x30.
Aceita-se troca por casa em

Toledo ou Cascavel no Paraná.
Tr: 9125-4249.

VENDE-SE - alv., ej 100m2,
Aceita-se troca pj chácara ou

'

caminhão. Tr: 371-5444 ej José
ou Ernestina.

VENDE-SE - na R. Afonso

Nieoluzi, próx. Unerj, alv., ej
110m2, ter. de esquina, ej-
470m2. R$70.000,00. Aeeita­
se carro no nego Tr: 275-1096.

VILA LENZI- vende-se, mad., ej
420m2, R. Marcelo Barbi, 1298.
Tr: 275-1480.

ALUGA-SE - pj casal, na R.

Francisco Hrusehka, 2121, Ana
Paula IV. R$230,00. Tr: 273-

0839 .

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas, entrada da APAE,
próx. WEG II. Tr: 370-3561 el
proprietária.

'

ALUGA-SE no Cond.
Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratuba. Tr:
372-3192.

ANA PAULA IV - aluga-se,
próx. Comunidade Santa Ana,
pj casal sem filhos

pequenos. R$230,00. Tr:
273-0839.

CENTRO - vende-se, em prédio
ej 3 aptos. R$130.000,00.
Aceita-se proposta. Tr: 370-
8097 ou 9104-5468 ej Tina.
Creei 9839

COMPRA-SE - Apartamento de
até 40.000,00. Tratar: 9122-
1830 ou 9135-5854.

JOINVILLE vende-se,
residencial, ej 96m2, quitado,
bairro Espinheiro, próx. Barco

Príncipe. Aceita-se carro até

R$15.000,00. Tr: 373-4142.

PROCURA-SE - moças ou

rapazes pj dividir apto no

Centro. Tr: 371-3571 após
18:00.

\

PROCURA-SE - homem ou

mulher pj dividir apto no centro.
Tr: 9135-8848.

APARTAMENTO
com 2 dormitórios no Ed. Isabella, próx.
Angeloni, semimobiliado, cf 2 garagens,
aquecimento a gás, salão de festas com

piscina. Entr. R$ 25.000,00 e saldo em
•

f

40x direto com a construtora.

Contato: 275-3070. Creci 8950.

SCHROEDER - vende-se, centro,
comercial e residencial, valor a
combinar. Tr: 9133-3476. Creei
3476
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